



تاریخ
۳۰
خرداد
۱۴۰۱
دوشنبه

فرماندار داراب :

شرکت های حمل و نقل مسافر کیفیت خدمات خود را ارتقا دهند

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان داراب، با اشاره به نامه شرکت‌های مسافربری فعال در پایانه دارابگرد و گلایه آنها از نبود مسافر گفت: این شرکت‌ها اگر به دنبال جذب مسافر هستند باید نسبت به بهبود وضعیت اتوبوس‌های خود اقدام کنند.
فرهاد سمدی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اتوبوس‌های این شرکت‌ها بعضاً قدیمی و فرسوده است و طبیعی است که مردم رغبتی برای استفاده از آنها نشان نمی‌دهند.وی ادامه داد: این شرکت‌ها وقتی بهبود وضعیت ناوگان خود حاضر

نیستند کوچکترین هزینه‌ای کنند چگونه انتظار دارند که مردم از ناوگان فرسوده آنها استقبال کنند.
او اظهار داشت: با توجه به اینکه دریافت خدمات مطلوب و مناسب را حق مردم می‌دانم بنابراین این شرکت‌های مسافربری موظفند نسبت به ارائه خدمات درخور و مناسب به شهروندان اقدام کنند و چنانچه اقدامی در این زمینه انجام ندهند از ظرفیت دیگر شرکت‌های مسافربری فعال در استان برای خدمات‌رسانی به مسافران استفاده خواهیم کرد.

صفحه
۳
شماره
۲۳۸۳
سال
بیست‌وهشتم



طالع سلو

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت
خبر داد؛

مروودشت در صدر نمونه‌های کشاورزی

استان فارس



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت گفت: در مراسم تجلیل از نمونه‌های بخش کشاورزی سال ۱۴۰۰ مروودشت با معرفی ۴۸ نمونه شهرستانی و انتخاب ۱۶ نمونه استانی بیشترین تعداد نمونه را به خود اختصاص داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان اظهار کرد: مراسم مذکور با شعار «پیشگامان کشاورزی دانش‌بنیان و نوآور» و با حضور مسئولین بلند پایه استان و بهره‌برداران نمونه چهارشنبه بیست و پنجم خرداد در محل سالن همایش‌های مدیریت آموزش و پرورش عشایر برگزار شد. امیریان تصریح کرد: در این مراسم از احسان روحانی در زمینه مرکز جمع آوری شیر، علیرضا کریمی پرورش‌دهنده نمونه شتر، ارسالن دشتبالی تولید کننده نمونه قارچ خوراکی، محمد مقدسی تولید کننده نمونه پادام دیب، اعظم روستایی تولید کننده نمونه محصولات گلخانه‌ای، غلامحسین محمودی و جلیل فلاح اجرای آبیاری‌های نوین (سنتر پیوت) و مشارکت و زهکشی، معصومه فلاحی تسهیلگر زن روستایی، رعنا کاظمی زن نمونه عشایری، بهبود زارع تولید کننده برتر کزرا، سید سعید حسینی شرکت تعاونی روستایی، خدا خواست باقری مؤدی نمونه زکات و سید مجتبی حبیبی مددکار نمونه ترویجی به عنوان نمونه‌های استانی برگزیده و تقدیر شدند.

به دنبال بازدید و دستور رئیس جمهور

کارخانه آزمایش مروودشت پس از ۱۵ سال تعطیلی آغاز به کار کرد

گام نخست برای احیای کارخانه آزمایش مروودشت به دنبال بازدید و دستور رئیس‌جمهور برداشته شد، با تولید آبگرمکن شکل گرفت؛ اقدامی که به گفته مسئولان با راه‌اندازی خط تولید کولر آبی در پایان مردادماه امسال تکمیل می‌شود.

به گزارش ایرانه این واحد صنعتی تعطیل شده و در مقطاهی به انبار محصولاتی همچون پیاز تبدیل شده بود، به دنبال بازدید و دستور رئیس‌جمهور باری دیگر در مسیر تولید قرار گرفت.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ۲۲ مهرماه ۱۴۰۰ در هفتمین سفر استانی خود به استان فارس، از کارخانه آزمایش مروودشت در حدود ۵۰ کیلومتری شمال شیراز بازدید کرده بود.

رئیس‌جمهور در بازدید از این واحد صنعتی تعطیل که سال‌ها قبل بخشی از لوازم‌خانگی مورد نیاز بازار داخلی را تأمین می‌کرد، از نزدیک در جریان مشکلات و مسائل این واحد قرار گرفت و دستورهای لازم درخصوص این کارخانه را صادر کرد.این‌چنین شد که تلاش‌ها برای از سرگیری فعالیت این واحد صنعتی به صورت جدی شکل گرفت تا اینکه در نهایت ۲۸ خردادماه ۱۴۰۱، گام نخست این کارخانه فعالیت خود را آغاز کرد، فعالیتی که از نگاه مسئولان استانی کافی نیست و از این رو، چرخه تولید در این واحد صنعتی باید در دایره گسترده‌تری توسعه یابد و کارخانه آزمایش به دوران شکوه خویش بازگردد.

گام نخست با تولید آبگرمکن

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت مروودشت یکشنبه در گفت و گو با ایرنا در این باره گفت: کارخانه آزمایش در این مرحله با ۴۰ نفر نیرو و تولید آبگرمکن در سه سایز حجمی متفاوت شروع به کار کرده است.
محمد پرویزی اظهار داشت: در مرحله دوم در پایان مردادماه، خط تولید کولر آبی با ظرفیت اشتغال ۶۰ نفر راه‌اندازی می‌شود و سپس قصد داریم این ظرفیت را به ۳۰۰ نفر برسانیم.

پرویزی اضافه کرد: ما با حدود ۱۰ هزار سهام‌دار مواجه هستیم که این افراد پس از جلساتی که در مجامع خود داشتند به این نتیجه رسیدند که فاز اول کارخانه افتتاح شود. وی بیان کرد: افتتاح فاز اول این کارخانه را خوش یمن می‌بینیم و امیدواریم شاهد افتتاح فازهای بعدی این کارخانه، رونق صنعت و اشتغالی‌ای هرچه بیشتر در شهرستان باشیم.

تلاش برای راه‌اندازی شهرک صنعتی دانش‌بنیان در «آزمایش»

پرویزی با بیان اینکه هدف هلدینگ گروه پیام آزمایش راه‌اندازی شهرک صنعتی دانش‌بنیان در این مجموعه خواهد بود، گفت: چشم‌انداز ما این است که شرایط اشتغالی‌ای برای ۳ هزار نفر فراهم کنیم چراکه رونق تولید و اشتغالی‌ای می‌تواند منشا تحول در اقتصاد شهرستان باشد.

وی با اعتقاد به اینکه فاز نخست احیای کارخانه آزمایش با هدف اشتغال پایدار افتتاح شده است، گفت: تلاش بر این بوده که با ساخت و تجهیز آبگرمکن در مسیر گسترش فعالیت در بازار لوازم‌خانگی گام برداریم و سپس تولیدات دیگری در دستور کار قرار خواهد گرفت.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت مروودشت اظهار کرد: در واقع فاز اول کارخانه آزمایش پس از گذشت پانزده سال از تعطیلی این کارخانه و بعد از بازدید رئیس‌جمهور در سفر استانی به فارس و پیگیری‌های متعدد مسئولان استانی و شهرستانی صبح روز شنبه ۲۸ خردادماه افتتاح شد.

چرخ مجموعه کارخانه آزمایش مروودشت فارس به عنوان یکی از صنایع قدیمی استان که روزگاری آوازه آن به خارج از مرزها می‌رسید حدود پانزده سال بود که از تولید باز ایستاده بود.

با آغاز روند خصوصی‌سازی واحدهای صنعتی وابسته به دولت بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی مجموعه کارخانه‌های آزمایش نیز در اوایل دهه ۸۰ به بخش خصوصی واگذار شد که با این واگذاری، توقف چرخ‌های تولید این واحد صنعتی کلید خورد.

استان پرورش

استاندار بوشهر:

محور دالکی به کنارتخته

در اولویت وزارت راه قرار بگیرد



استاندار بوشهر گفت: بزرگراه بوشهر به شیراز از جمله محور بزرگراهی دالکی به کنارتخته باید در اولویت برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته شود.

احمد محمدی‌زاده در بازدید از بزرگراه بوشهر به شیراز (محور دالکی به کنارتخته)، توجه به طرح‌های راهسازی را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های استان دانست.

وی با بیان اینکه بزرگراه بوشهر به شیراز یکی از راه‌های مواصلاتی مهم است یادآور شد: تکمیل این بزرگراه از جمله محور بزرگراهی دالکی به کنارتخته باید در اولویت برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته شود.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: یکی از مطالبات مهم مردم، تکمیل محور دالکی به کنارتخته است که لازم است وزارت راه و شهرسازی در تأمین اعتبار و تسریع در تکمیل آن تلاش کند.

محمدی‌زاده تصریح کرد: اکنون بخش زیادی از محورهای اصلی مواصلاتی جاده‌ای استان بوشهر به بزرگراه تبدیل شده که تکمیل بزرگراه بوشهر به شیراز (محور دالکی به کنارتخته) باید در اولویت برنامه وزارت راه و شهرسازی به ویژه شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل قرار گیرد.
به گزارش ایسنا، بزرگراه دالکی – کنارتخته یکی از مهمترین و پرتراфик‌ترین محورهای شریانی ورودی و خروجی استان بوشهر به سمت استان فارس است.

تنگستان

مدیر بخش دانش آموزی ستاد سلول های بنیادی کشور: آزمایشگاه سلول های بنیادی جنوب کشور در تنگستان راه‌اندازی می‌شود

مدیر بخش دانش آموزی ستاد توسعه علوم و فناوری‌های سلول‌های بنیادی معاونت علمی- فناوری ریاست جمهوری گفت: آزمایشگاه مرکزی سلول‌های بنیادی جنوب کشور در شهرستان تنگستان استان بوشهر راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر به نقل از محمد جواد محسنی در نشست شورای اداری آموزش و پرورش شهرستان تنگستان افزود: راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی فناوری سلول‌های بنیادی در سطح ملی در جنوب کشور از اولویت‌های ستاد سلول‌های بنیادی معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری است.

وی اظهار کرد: با توجه به نیاز دانش‌آموزان دوره‌های مختلف استان بوشهر، معاونت علمی – فناوری ریاست جمهوری ۷۰ درصد هزینه تجهیز، آزمایشگاه مرکز در محور فناوری سلول‌های بنیادی در این استان را تأمین می‌کند.

محسنی افزود: ۳۰ درصد سایر هزینه‌های تجهیز این آزمایشگاه، باید از ظرفیت صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، جامعه خیرین و اعتبارات استانی با پیگیری و همت استاندار، مدیر کل آموزش و پرورش استان، فرماندار و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تا پایان اسفندماه سال جاری تأمین شود.

مدیر بخش دانش آموزی ستاد توسعه علوم و فناوری‌های

سلول‌های بنیادی با اشاره به ضرورت ترویج و توسعه آموزش عادلانه برای همه دانش‌آموزان افزود: با هدف تحقق اهداف و راهبردهای تعیین شده در سند ملی علوم و فناوری سلول‌های بنیادی، بهره‌گیری از پتانسیل بالقوه آموزش و پرورش در بخش دانش‌آموزی مهم و ضروری است. فرماندار تنگستان گفت: توجه بیشتر به زیرساخت‌های آموزش و پرورش و حمایت از جامعه فرهنگی بویژه دانش‌آموزان، از اولویت‌های برنامه‌های کاری دولت در این شهرستان است.

احمد لطفی عنوان کرد: راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی در شهرستان تنگستان برای خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به دانش‌آموزان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در راستای تحقق این موضوع، در نشست‌های اداری با استاندار و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تأمین ۳۰ درصد آورده استانی به صورت ویژه پیگیری می‌شود.

سرپرست معاونت آموزش متوسطه آموزش و پرورش با اشاره به اینکه ترویج و تقویت فرهنگ پژوهش در مدرسه و در میان دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان این مملکت از رویکردهای اساسی آموزش و پرورش است، اظهار کرد: پژوهش یکی از مهمترین مؤلفه‌های توسعه و پیشرفت هر کشوری است که جامعه را به سمت تحرک علمی سوق می‌دهد، از این رو اقدام پژوهی یک حرکت نو در حوزه تعلیم و تربیت به حساب می‌آید.

علی‌اکبر بازیار افزود: دایر شدن آزمایشگاه مرکزی سلول‌های بنیادی در استان می‌تواند یک پایگاه عملی – پژوهشی مهم در جنوب کشور برای خدمت‌رسانی به دانش‌آموزان، فرهنگیان و جامعه دانشگاهی استان بوشهر و در سطح ملی برای سایر استان‌ها فراهم شود.

مدیر آموزش و پرورش تنگستان گفت: کسب مقام نخست استانی در ارزشیابی پژوهش سراهای دانش‌آموزی از سوی پژوهش سرای دانش‌آموزی فرهنگ در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از افتخارات این شهرستان است.

استان در مرزگان

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هوزگان ؛

۶۷۸ فروند شناور ایرانی و خارجی در بنادر هرمزگان بازرسی شدند



معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۷۸ فروند شناور ایرانی و خارجی توسط کارشناسان اداره کنترل و بازرسی کشتی‌ها در بنادر این استان مورد بازرسی قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار ایثنا، اسماعیل مکی‌زاده در تشریح بازرسی‌های انواع شناور کنوانسیون و غیر کنوانسیون در بنادر این استان اظهار داشت: از مجموع شناورهای بازرسی شده طی این مدت ۵۲۴ فروند شناور ایرانی و ۱۴۴ فروند نیز شناور خارجی بوده است.

وی افزود: از مجموع شناورها ۵۹۳ فروند دارای نواقص بودند که از این تعداد ۴۷۷ فروند شناور ایرانی و ۱۱۶ فروند نیز شناور خارجی که درمجموع ۸۶ درصد نقص مشاهده شد و مسئولان کشتی‌ها تا بازرسی مجدد ملزم به رفع نقص شدند.
معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، عمده نواقص رؤیت شده در شناورهای کنوانسیون را گواهینامه‌ها، کتب و نشریات دریایی، ماشین‌آلات، کنوانسیون کاردریایی، تهویه و سند شناسایی خدمه عنوان کرد و گفت: دریافت مجوز دریاری منوط به برطرف شدن نواقص و بازرسی مجدد خواهد بود.

مکی‌زاده به عمده نواقص مورد تذکر در شناورهای غیر کنوانسیونی نیز اشاره کرد و گفت: به دلیل متفاوت بودن فعالیت در این شناورها نواقصی مانند گواهی بیمه‌نامه، حلقه نجات، کپسول اظفا حریق، گواهی‌نامه شایستگی پرسنل، جلیقه نجات و غیره مورد بازدید قرار گرفته و تا برطرف شدن نواقص از استمرار فعالیت شناورهای دارای نقص جلوگیری خواهد شد.

به گفته معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، در سال ۱۴۰۰ نیز حدود ۲ هزار و ۷۶۰ فروند شناور ایرانی و خارجی مورد بازرسی قرار گرفته که از این تعداد ۲ هزار و ۲۱۴ مورد ایرانی و ۵۴۶ فروند نیز شناور خارجی بودند.

بندرعباس

تأمین آب روستاهای شمال بندرعباس از آبشیرین کن خلیج فارس در مرحله نهایی

در نشستی با حضور احمد مرادی نماینده هرمزگان در

مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای اسلامی تعدادی از روستاهای شهرستان بندرعباس و قسم به میزبانی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برگزار شد، مسائل حوزه آب این روستاها بررسی شد.

به گزارش مهر، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این جلسه با اشاره به حساسیت‌های مجموعه آب و فاضلاب و حمایت‌های ویژه دولت بویژه استاندار هرمزگان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، افزود: پیش‌بینی‌های لازم برای رفع نیازهای آبی روستاها صورت گرفته است که تحقق آن‌ها باعث کاهش دغدغه‌های مردم خواهد شد.
عبدالحمید حمزه پور به یکی از برنامه‌های مهم آبقا در تأمین نیازهای آبی روستاهای بخش مرکزی بندرعباس اشاره کرد و افزود: پیش‌بینی لازم برای اتصال روستاهای شمال بندرعباس به خط انتقال آب‌شیرین کن خلیج‌فارس با اولویت پنج روستای انتهایی خط فعلی در غرب تاربان صورت گرفته است که تکلیف آن بزودی مشخص و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، تخصیص لازم برای تأمین آب از این محل صورت گرفته و خط انتقال آن در قالب جهاد آبرسانی احداث خواهد شد.
به گفته وی، با تأمین آب این روستاها از خط انتقال خلیج‌فارس، علاوه بر تأمین نیاز آبی روستاهای یاد شده، باعث پایداری تمامی حمزه پورهمچنین به اقدامات در حال انجام آبرسانی در قسم اشاره کرد و افزود: با اضافه شدن سه ظرفیت جدید تأمین آب در قسم، نیازهای مردم این روستا نیز از محل یاد شده نیز تأمین خواهد شد.

حمزه پور به عملیات توسعه و اصلاح شبکه در روستاهای سرخا، گیشان و… نیز اشاره کرد و افزود: درخواست‌های مطرح شده از سوی نمایندگان مردم این منطقه در دستور کار و اقدامات لازم برای تأمین نیازهای آبی آنها صورت خواهد گرفت.

در این نشست همچنین احمد مرادی نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از اقدامات انجام شده آبقا، موضوع آب یکی از خواسته‌های عمومی دانست و افزود: ما نیز از هر اقدامی که به تسریع در انجام آن بینجامد، دریغ نخواهیم کرد و پیگیری می‌کنیم.

استان خرمزستان

نماینده اهواز در مجلس:

احداث سد مارون ۲ غیرقانونی و بدون مجوز زیست محیطی است



عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه احداث سد مارون ۲ یک کار غیرقانونی و بدون مجوز زیست محیطی است، گفت: اتفاقی که اکنون برای خشک شدن نخل‌ها و عدم تأمین آب کشاورزی در پایین‌دست خوزستان رقم خورده، به واسطه احداث سد مارون یک و مشکلات آن است و حال تصور کنید احداث سد مارون ۲ چه وضعیت بدتری را رقم خواهد زد.

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا، با انتقاد از عملکرد وزارت نیرو برای تلاش به منظور ساخت سد مارون ۲، اظهار کرد: هرگونه تغییر در برداشت آب از حوضه‌های آبریز بالادستی تاکنون نتیجه معکوس داشته و معضلات زیست محیطی فراوانی را برای بخش‌های مختلف به وجود آورده است.

وی افزود: مسایلی مثل بروز پدیده خشکسالی و مشکلات تأمین آب شرب و کشاورزی برای استان‌های جنوبی از جمله خوزستان از تبعات تغییر در رویه برداشت آب از حوضه‌های بالادستی است که برای پایین‌دست مشکل‌ساز می‌شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در گذشته بسیاری از پروژه‌های اجرایی پیوست زیست محیطی نداشته‌اند، گفت: تلاش نمایندگان بر این است تا اجازه ندهند اتفاقاتی که در ادوار گذشته در پروژه‌های انتقال آب رخ داده است، مجدداً با اجرای طرح‌های غیر کارشناسی و بدون پیوست زیست محیطی تکرار شود.

یوسفی عنوان کرد: پروژه احداث سد مارون ۲ مجوز زیست محیطی ندارد. در این زمینه نمایندگان خوزستان به صورت ویژه و جدی در تلاش هستند تا اجرای این پروژه را به دلیل نداشتن مجوزات زیست محیطی متوقف کنند.

وی ادامه داد: اگر کسی حتی کارشناس مسائل آبی نباشد به وضوح می‌تواند متوجه شود که سد مارون یک باعث شده تا در پایین‌دست رودخانه‌ها خشک شوند و حق آبه زیست محیطی رودخانه و همچنین حق آبه کشاورزی تأمین نشود. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سد مارون یک نیز در شرایط فعلی نمی‌تواند حق آبه پایین‌دست خود را تأمین کند، گفت: اتفاقی که اکنون برای خشک شدن نخل‌ها و عدم تأمین آب کشاورزی در پایین‌دست خوزستان رقم خورده، به واسطه احداث سد مارون یک و مشکلات آن است و حال تصور کنید احداث سد مارون ۲ چه وضعیت بدتری را رقم خواهد زد.

جنوب ایران

یوسفی عنوان کرد: احداث سد مارون ۲ یک کار غیرقانونی و بدون مجوز زیست محیطی است و نمایندگان همه مخالف اجرای چنین طرحی هستند و تاکنون نیز مانع اجرای آن شده‌اند.

معاون استاندار خوزستان:

سفر زائران به عراق فقط

از طریق کاروان‌های حج و زیارت

امکان‌پذیر است

معاون استاندار خوزستان با اشاره به لغو روادید برای زائران به عراق در مرزهای زمینی استان گفت: تردد زائران به اماکن مذهبی عراق، فقط از طریق کاروان‌های حج و زیارت امکان‌پذیر است.

ولی اله حیاتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: افرادی که قصد سفر به عتبات عالیات در کشور عراق را دارند باید با مراجعه به دفاتر رسمی حج و زیارت برای ثبت نام اقدام کنند.

وی با تأکید بر اینکه تردد افرادی وجود ندارد، ادامه داد:

افراد به مرزهای زمینی در خوزستان مراجعه نکنند و تردد تنها از طریق کاروان‌های حج و زیارت در مرزهای شلمچه و مهران با ظرفیت مشخص امکان‌پذیر است.

معاون استاندار خوزستان افزود: تقاضای ما از هم استانی‌ها این است که چنانچه قصد سفر بدون روادید به عتبات عالیات را دارند باید به دفاتر رسمی زیارتی در سراسر استان و کشور مراجعه کنند تا با تشریفات قانونی اجازه خروج از مرز را دریافت کنند.

مرز بین‌المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰ کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

مرزهای شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران عتبات عالیات در خوزستان هستند ولی مرز چذابه برای خروج بدون روادید نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل تأمین اجتماعی استان

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

تقسیت بدهی بیمه ۱۰۰۰ کارفرمای

شهرستان بویراحمد



مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای کمک به حوزه اشتغال و تولید، بدهی بیمه‌ای سال گذشته یک هزار کارفرما در شهرستان بویراحمد امسال تقسیت شد.

رسول چراغ سحر در نشست با فرماندار شهرستان بویراحمد افزود: به منظور حمایت از تولید ملی و در راستای رضایت‌مندی و همکاری با کارفرمایان، بدهی بیمه‌ای کارفرمایانی که حق بیمه کارکنان خود را به موقع پرداخت نکرده بودند تقسیت شد تا شرایط برای ادامه فعالیت تولیدی کارگاه‌ها فراهم شود.

وی اظهار کرد: نگاه سازمان تأمین اجتماعی به کارفرمایان، نگاه تعاملی و هدف سازمان، حمایت از کارفرمایان به منظور حفظ و افزایش اشتغال و تولید است.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: با وجود افزایش هزینه‌های سازمان و کاهش منابع آن، برخی از دستگاه‌های اجرایی از پرداخت مطالبات سازمان تأمین اجتماعی بابت حق بیمه کارکنان و طرح‌های عمرانی خویش، خودداری می‌کنند و این موضوع ارائه خدمات به جامعه تحت پوشش و پرداخت حقوق ماهانه مستعمری‌بگیران را با مشکل روبه رو می‌کند.

چراغ سحر با اشاره به تلاش سازمان تأمین اجتماعی برای گسترش چتر بیمه‌ای و فراهم کردن زمینه لازم به منظور پوشش حداکتری بیمه‌گانی تصریح کرد: در حال حاضر شرایط برای شمول بیمه به گروه‌های مختلف از جمله زنان خانه‌دار و دختران، دانشجویان و صاحبان مشاغل آزاد فراهم است و این افراد می‌توانند بدون مراجعه به شعب سازمان و به صورت غیرحضوری خود را بیمه و از مزایای آن استفاده کنند.

شهرام مهدوی مطلق، فرماندار شهرستان بویراحمد هم در این دیدار سازمان تأمین اجتماعی را مردم‌ترین نهاد غیردولتی دانست و گفت: همه دستگاه‌ها باید با این سازمان را برای ارائه به موقع تعهدات و خدمات، همکاری کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد، وی افزود: کارفرمایان باید هم حقوق کارگران و هم حقوق قانونی تأمین اجتماعی را رعایت کنند و چنانچه سوءتفاهمی پیش بیاید، برگزاری نشست‌های تعاملی بهترین راه برای رفع اختلاف‌ها و رسیدن به درک مشترک در جهت رضایت‌مندی مردم است.